PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2023 г.                             с. Курсавка                                                 № 267
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 23 сентября 2021 г. № 722

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 23 сентября 2021 г. № 722 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2022 г. № 288) (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 7 административного регламента слова «135 календарных дней» заменить словами «75 календарных дней»;
1.2. В абзаце третьем пункта 21.4 административного регламента слова «менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «менее четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.А. Бобрышева